
I II III

Nõmme Edik Koppelmann 102,2 105,3 100,2 307,7 I

AKM Kaur Laurimaa 102,1 101,4 102,3 305,8 II

LÜK Lembit Mitt 100,7 101,5 100,0 302,2 III

LÜK Andres Hunt 99,3 101,9 100,3 301,5 4

Meredivisjon Margus Tõkman 99,7 100,3 96,4 296,4 5

kalevi Gerry Saarep 97,0 97,8 100,3 295,1 6

Kalevi Janis Aarne 95,5 95,5 100,3 291,3 7

LÜK Elmet Orasson 97,9 95,8 95,8 289,5 8

Toompea Endel Järv 98,3 95,8 94,1 288,2 9

Meredivisjon Ülo Madissoon 97,3 96,8 94,1 288,2 10

AKM Rain Muru 96,8 93,9 94,9 285,6 11

Meredivisjon Mihkel Madalvee 96,8 91,5 95,6 283,9 12

Toompea Toomas Luman 97,1 89,5 96,5 283,1 13

LÜK Fred Raukas 95,7 91,3 96,1 283,1 14

Meredivisjon Märt Orro 91,8 100,5 90,2 282,5 15

Lääne Margus Andresson 91,2 94,1 95,8 281,1 16

LÜK Jevgeni Mihhailov 93 89,7 94,4 277,1 17

Meredivisjon Tauri Roosipuu 93,7 94,2 88,9 276,8 18

Põhja Anti Kuulmata 88,6 95,2 92,6 276,4 19

AKM Tarmo Loorand 89,7 93,2 90,5 273,4 20

Meredivisjon Mart Martma 84,8 92,1 91,4 268,3 21

Noored Urmas Siir 85,0 90,2 91,0 266,2 22

LÜK Alar Nigul 93,7 83,7 87,6 265,0 23

AKM Priit Sohkin 85,4 83,4 87,6 256,4 24

Meredivisjon Ain Oks 87,4 82,7 85,9 256,0 25

Kalevi Jüri Gulbis 85,5 86,3 82,4 254,2 26

Noored Tirk Märss 82,0 89,1 82,5 253,6 27

AKM Riho Västrik 86,9 79,6 78,2 244,7 29

Noored Theodor Aun 88,0 80,0 74,2 242,2 30

AKM Meelis Maasing 83,2 70,6 82,5 236,3 31

Lääne Hannes Valk 72,0 79,0 79,6 230,6 32

Toompea Jaan Koch 59,7 66,8 52,7 179,2 33

Toompea Rein Koch 58 62,5 53 173,5 34

KKÜ Daimar Liiv 96,9 100,0 100,5 297,4 v.a

KKÜ Erik Amann 97,7 91,5 94,9 284,1 v.a

KKÜ Martti Raavel 91,8 79,1 88,3 259,2 v.a

KKÜ Jaan Jänesmäe 90,1 78,6 87,3 256,0 v.a

I II III

Kalevi Ljudmila Kortšgina 102,6 104,0 102,0 308,6 I

NKK Anzela Voronova 101,7 101,6 104,1 307,4 II

NKK Külli Davel 99,7 100,8 100,2 300,7 III

Kalevi Svetlana Doledutko 99,4 100,5 99,0 298,9 4

NKK Katre Kröönström 96,8 99,0 100,2 296,0 5

Toompea Kristiina Sammal 96,0 91,0 92,7 279,7 6

NKK Anu Asu 89,6 88,3 93,1 271,0 7

NKK Aivi Murd-Murulauk 78,2 80,4 80,6 239,2 8

30 lasku lamades väiksekaliibrilisest püssist, 50 m (naised)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht

Tallinna maleva 2023 aasta meistrivõistlused laskmises

Männiku lasketiir

25.-28.05.2023

30 lasku lamades väiksekaliibrilisest püssist, 50 m

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht



Lääne malev Siiri Kuusmann 92,1 95,2 93,1 280,4 v.a.

Harju Piret Grossthal 93,5 95,2 93,1 281,8 v.a

Harju Külli Sarna 93,4 88,7 95,3 277,4 v.a

I II III

Toompea Ain Muru 100,1 102,4 102,1 304,6 I

LÜK Ants Pertelson 95,3 99,9 95,7 290,9 II

LÜK Jüri Kilvits 96,6 94,2 98,7 289,5 III

Meredivisjon Peeter Dorožkov 96,7 98,0 91,2 285,9 4

LÜK Taivo Kruuspan 96,9 95,6 92,6 285,1 5

Meredivisjon Raivo Neidla 81,7 84,3 86,1 252,1 6

Meredivisjon Uno Leisman 64,9 69,6 89,0 223,5 7

Peakohtunik

30 lasku lamades väiksekaliibrilisest püssist, 50 m (65+)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht



I II III

LÜK Peeter Olesk 96 99 98 293 I

LÜK Fred Raukas 99 93 92 284 II

Nõmme Raul Erk 92 94 97 283 III

LÜK Jevgeni Mihhailov 94 92 94 280 4

Põhja Lauri Abel 92 93 94 279 5

Kalevi Erko Vilba 93 91 93 277 6

LÜK Lembit Mitt 92 93 92 277 7

Põhja Peeter Puio 97 87 91 275 8

LÜK Tarmo Tui 90 92 91 273 9

Põhja Argo Altmäe 90 87 93 270 10

Noored Kahrut Märss 89 90 93 272 11

Noored Ragnar Puio 82 91 91 264 12

Lääne Margus Andresson 85 87 91 263 13

Kalevi Gerry Sepper 82 90 88 260 14

Kalevi Janis Aarne 89 86 82 257 15

Meredivisjon Märt Orro 80 87 87 254 16

LÜK Elmet Orasson 81 85 85 251 17

Meredivisjon Margus Tõkman 84 84 81 249 18

LÜK Alar Nigul 84 73 88 245 19

AKM Tarmo Loorand 80 85 80 245 20

Toompea Kaupo Kiis 84 76 84 244 21

Toompea Toomas Luman 82 75 85 242 22

AKM Rain Muru 82 74 76 232 23

Meredivisjon Mart Martma 75 74 82 231 24

LÜK Andres Hunt 79 74 76 229 25

Meredivisjon Mihkel Madalvee 73 71 82 226 26

AKM Eero Mõtlik 68 73 79 220 27

Meredivisjon Ain Oks 72 65 81 218 28

Meredivisjon Ülo Madissoon 72 69 72 213 29

Lääne Hannes Valk 74 64 67 205 30

Kalevi Jüri Gulbis 57 47 42 146 31

Meredivisjon Sten Sepper 41 33 33 107 32

KKÜ Erik Amann 95 99 97 291 v.a.

KKÜ Jaan Jänesmäe 79 84 71 234 v.a.

KKÜ Daimar Liiv 74 76 79 229 v.a.

KKÜ Hindrek Lootus 81 59 73 213 v.a.

KL MäLK Sten Janko 72 70 62 204 v.a.

Klass

Tallinna maleva 2023 aasta meistrivõistlused laskmises
Männiku lasketiir

25.-28.05.2023

30 lasku väiksekaliibrilisest püstolist, 25 m (ühe käega) (mehed)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku



I II III

NKK Alina Kovaljova 95 87 92 274 II

NKK Anu Asu 86 88 91 265 III

NKK Karin Muru 88 85 86 259 4

NKK Marit Tammela 77 83 91 251 5

NKK Katre Kröönström 79 87 85 251 6

Noored Maia Bunder 87 77 86 250 7

Noored Janete Paat 51 68 76 195 8

NKK Külli Davel 47 43 37 127 9

Noored Mariete Paat 24 24 53 101 10

KKÜ Mari-Anne Meister 78 89 78 245 v.a

Lääne malev Siiri Kuusmann 81 82 76 239 v.a

KKÜ Katrin Leppik 76 74 67 217 v.a

I II III

LÜK Taivo Kruuspan 97 93 92 282 I

Meredivisjon Matti Kanep 92 90 88 270 II

Toompea Endel Järv 87 87 92 266 III

Meredivisjon Raivo Neidla 81 83 86 250 4

LÜK Vahur Kase 74 80 85 239 5

Toompea Ain Muru 74 80 85 239 6

LÜK Ants Pertelson 81 62 88 231 7

Meredivisjon Peeter Dorožkov 60 60 75 195 8

LÜK Jüri Kilvits 40 55 68 163 9

Meredivisjon Matti Paavo 52 53 57 162

30 lasku väiksekaliibrilisest püstolist, 25 m (ühe käega) (65+)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Klass

30 lasku väiksekaliibrilisest püstolist, 25 m (ühe käega) (naised)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Klass



I II III

Nõmme Raul Erk 97 93 90 280 I

Toompea Toomas Luman 90 94 91 275 II

LÜK Fred Raukas 88 95 91 274 III

AKM Tarmo Loorand 92 87 91 270 4

Põhja Argo Altmäe 94 87 89 270 5

LÜK Lembit Mitt 91 85 91 267 6

LÜK Peeter Olesk 87 86 91 264 7

AKM Rain Muru 86 85 87 258 8

Toompea Ilmar Raag 86 85 85 256 9

LÜK Jüri Raude 85 82 88 255 10

Toompea Raivo Tamm 89 77 84 250 11

AKM Filipp Seljanko 86 83 81 250 12

Ida Jaak Roht 83 76 89 248 13

Lääne Roland Rannus 83 84 81 248 14

Toompea Andres Davõdov 79 85 83 247 15

Lääne Margus Andresson 85 83 79 247 16

Kalevi Gerry Saarep 84 81 81 246 17

Kalevi Erko Vilba 80 80 85 245 18

Põhja Oliver Purik 81 83 81 245 19

Põhja Lauri Abel 77 87 80 244 20

LÜK Tarmo Tui 74 77 86 237 21

Kalevi Janis Aarne 69 87 81 237 22

LÜK Alar Nigul 76 76 81 233 23

Staap Mikk Pukk 80 74 75 229 24

Toompea Kaupo Kiis 77 86 66 229 25

Meredivisjon Mihkel Madalvee 75 75 78 228 27

Meredivisjon Ain Oks 72 73 82 227 28

Meredivisjon Mart Martma 70 80 75 225 29

Nõmme Janno Märk 71 79 73 223 30

Meredivisjon Märt Orro 76 75 71 222 31

AKM Eero Mõtlik 68 76 77 221 32

Meredivisjon Ülo Madissoon 75 71 75 221 33

Meredivisjon Oliver Raal 68 75 73 216 34

Meredivisjon Margus Tõkman 77 73 63 213 35

LÜK Jevgeni Mihhailov 75 74 63 212 36

LÜK Andres Unt 68 58 71 197 37

AKM Riho Västrik 62 73 61 196 38

Põhja Aivar Engel 67 66 62 195 39

Meredivisjon Sten Sepper 55 51 75 181 40

Kalevi Eduard Pajumägi 59 49 61 169 41

AKM Toivo Tasa 55 47 64 166 42
Kalevi Jaan Valk 57 38 57 152 43
LÜK Elmet Orasson 56 54 32 142 44
Ida Martin Kukk 42 33 53 128 45
Ida Deniss Kimmo 29 33 59 121 46
Ida Geir Kleemann 47 51 20 118 47
Ida Lauri Kogermann 18 46 45 109 48

AKM Meelis Maasing 15 16 12 43 49

AKM Tartu Henri Lakk 94 93 92 279 v.a

KKÜ Lauri Erm 92 89 90 271 v.a

KKÜ Erik Amann 88 86 85 259 v.a

VP Sven Ringvee 85 86 85 256 v.a

KKÜ Kai Willadsen 83 83 83 249 v.a

MUPO Lembitu Nugis 81 79 86 246 v.a

VP Kalmer Antsov 83 80 80 243 v.a

KKÜ Hindrek Lootus 78 83 80 241 v.a

Sergei Bobkin 70 78 84 232 v.a

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht

Tallinna maleva 2023 aasta meistrivõistlused laskmises
Männiku lasketiir

25.-28.25.2023

30 lasku 9 mm püstolist, 25 m

(ühe või kahe käega, päästiku surve min 1,5 kg) (mehed)



MUPO Vjatšeslav Botškarjov 73 69 77 219 v.a

KKÜ Erik Suit 63 72 83 218 v.a

KKÜ Andrus Padar 75 67 73 215 v.a

KL MäLK Sten Janko 55 61 71 187 v.a

KKÜ Daimar Liiv 67 50 60 177 v.a

KKÜ Ken Peedimaa 52 68 55 175 v.a

MUPO Woldemar Duts 43 52 66 161 v.a

MUPO Egon Kägo 57 46 57 160 v.a

KKÜ Jan Eevel 59 45 39 143 v.a

KKÜ Jaanus Vooremäe 20 21 22 63 v.a

I II III

NKK Sirle Baldesport-Märss 76 81 84 241 I

NKK Karin Muru 76 81 81 238 II

Nõmme Lemme Berkis 77 78 78 233 III

NKK Marit Tammela 82 77 74 233 4

NKK Anu Asu 86 75 72 233 5

NKK Katre Kröönström 80 72 73 225 6

Nõmme Carmen Märk 55 76 79 210 7

NKK Külli Davel 39 38 40 117 8

NKK Laura Tikker 32 44 35 111 9

LÜK Olga Mitt 28 29 23 80 10

NKK Aivi Murd-Murulauk 37 11 0 48 11

Ida Elizabeth Truu 33 12 2 47 12

Lääne malev Siiri Kuusmann 79 85 80 244 v.a.

KKÜ Mari-Anne Meister 68 78 75 221 v.a.

KKÜ Katrin Leppik 76 70 73 219 v.a.

I II III

Nõmme Heino Piirsalu 92 94 87 273 I

LÜK Ants Pertelson 91 85 87 263 II

Mered. Raivo Neidla 82 86 85 253 III

LÜK Taivo Kruuspan 80 84 81 245 4

Toompea Ain Muru 77 83 80 240 5

LÜK Vahur Kase 82 75 81 238 6

Mered. Peeter Dorožkov 79 82 67 228 7

Mered. Matti Kanep 71 78 71 220 8
Mered. Matti Paavo 40 38 55 133 9
Peakohtunik

30 lasku 9 mm püstolist, 25 m

(ühe või kahe käega, päästiku surve min 1,5 kg) (65+)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht

30 lasku 9 mm püstolist, 25 m

(ühe või kahe käega, päästiku surve min 1,5 kg) (naised)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht



La Põ Pü

LÜK Peeter Olesk 97 95 94 286 I

Kalevi Janis Aarne 95 94 95 284 II

LÜK Fred Raukas 97 94 93 284 III

LÜK Tarmo Tui 95 91 94 280 4

Nõmme Raul Erk 96 97 86 279 5

LÜK Elmet Orasson 96 94 87 277 6

Meredivisjon Mart Martma 98 94 82 274 7

Meredivisjon Ülo Madissoon 96 85 89 270 8

LÜK Jüri Raude 97 88 85 270 9

AKM Tarmo Loorand 93 81 94 268 10

Kalevi Toomas Niinemäe 91 95 81 267 11

Meredivisjon Margus Tõkman 94 94 79 267 12

LÜK Alar Nigul 92 91 83 266 13

Meredivisjon Märt Orro 96 92 78 266 14

LÜK Lembit Mitt 94 91 80 265 15

Toompea Andres Davõdov 92 92 80 264 16

LÜK Jevgeni Mihhailov 89 89 79 257 17

Toompea Raivo Tamm 80 91 85 256 18

Staap Alari Saega 89 81 85 255 19

Meredivisjon Mihkel Madalvee 91 94 69 254 20

Ida Jaak Roht 86 93 74 253 21

Toompea Ilmar Raag 88 91 72 251 22

Toompea Toomas Luman 95 90 66 251 23

Põhja Oliver Purik 95 82 73 250 24

Kalevi Tambet Valk 80 89 79 248 25

Lääne Endrik Kull 87 85 74 246 26

Lääne Margus Andresson 95 90 60 245 27

AKM Filipp Seljanko 85 84 68 237 28

Meredivisjon Tauri Roosipuu 91 84 62 237 29

Ida Deniss Kimmo 87 77 71 235 30

Meredivisjon Sten Sepper 87 85 63 235 31

Nõmme Roman Teras 90 89 46 225 32

AKM Priit Sohkin 96 76 50 222 33

Meredivisjon Oliver Raal 88 86 44 218 34

Ida Lauri Kogermann 76 72 68 216 35

Meredivisjon Ain Oks 78 67 64 209 36

Lääne Urmas Uder 89 57 61 207 37

Toompea Olev Kirst 73 65 66 204 38

Kalevi Heigo Vija 48 82 61 191 39

Ida Martin Kukk 77 55 55 187 40

Ida Geir Kleemann 88 41 32 161 41

AKM Meelis Maasing 11 57 18 86 48

VP Sven Ringvee 94 96 95 285 v.a
KKÜ Daimar Liiv 96 89 87 272 v.a
VP Kalmer Antsov 94 84 75 253 v.a

KKÜ Kai Willadsen 83 87 79 249 v.a

KKÜ Martti Raavel 95 87 65 247 v.a

KKÜ Jan Eevel 85 80 75 240 v.a

KKÜ Ken Peedimaa 92 87 57 236 v.a

MUPO Lembit Nugis 83 80 71 234 v.a

VP Mari-Ann Saar 76 77 75 228 v.a

KKÜ Aare Targamaa 88 71 63 222 v.a

KKÜ Indrek Lootus 68 79 71 218 v.a

MUPO Vjatšeslav Botškarjov 67 79 66 212 v.a

MUPO Egon Kägo 77 74 57 208 v.a

MUPO Voldemar Tuts 50 54 38 142 v.a

Koht

Tallinna maleva 2023 aasta meistrivõistlused laskmises
Männiku lasketiir

25.-28.2023

3 x 10 lasku automaadist, 100 m (AG3, Galil, AK4, M16 või M14) (mehed)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku



Kalevi Ljudmila Kortšagina 97 94 84 275 I

NKK Sirle Baldesport-Märss91 85 85 261 II

NKK Anu Asu 93 92 76 261 III

Nõmme Lemme Berkis 98 84 70 252 4

Toompea Kristiina Kivari 92 74 85 251 5

NKK Katre Kröönström 95 79 71 245 6

Ida Elizabeth Truu 82 68 57 207 7

NKK Külli Davel 56 69 52 177 8

NKK Laura Tikker 42 78 51 171 9

v.a. Siiri Kuusmann 87 91 58 236 v.a.

Toompea Ain Muru 94 94 93 281 I

Meredivisjon Matti Kanep 94 91 92 277 II

LÜK Ants Pertelson 95 94 88 277 III

Nõmme Heino Piirsalu 95 96 85 276 4

LÜK Jüri Kilvits 93 93 89 275 5

Meredivisjon Raivo Neidla 93 89 87 269 6

Meredivisjon Matti Paavo 93 85 86 264 7

LÜK Vahur Kase 92 88 71 251 8

LÜK Taivo Kruuspan 91 71 73 235 9

Meredivisjon Uno Leismann 86 73 37 196 10

Peakohtunik

3 x 10 lasku automaadist, 100 m (AG3, Galil, AK4, M16 või M14) (65+)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht

3 x 10 lasku automaadist, 100 m (AG3, Galil, AK4, M16 või M14) (naised)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht



I II III

Meredivisjon Mart Martma 89 81 79 249 I

Toompea Toomas Luman 81 79 86 246 II

LÜK Lembit Mitt 79 84 79 242 III

Meredivisjon Mihkel Madalvee 82 84 75 241 4

LÜK Fred Raukas 77 79 79 235 6

Nõmme Raul Erk 72 79 82 233 7

Kalevi Janis Aarne 73 82 76 231 8

LÜK Andres Hunt 81 74 74 229 9

LÜK Peeter Olesk 73 73 82 228 10

LÜK Alar Nigul 74 82 71 227 11

LÜK Jüri Raude 75 73 77 225 12

AKM Rain Muru 73 78 71 222 13

LÜK Jevgeni Mihhailov 68 76 76 220 14

Ida Jaak Roht 80 66 66 212 15

LÜK Elmet Orasson 64 69 68 201 16

Lääne Mart Sepp 70 66 65 201 17

Lääne Urmas Uder 67 68 65 200 18

Toompea Andres Davõdov 62 65 72 199 19

Meredivisjon Margus Tõkman 64 60 73 197 20

AKM Tarmo Loorand 59 74 62 195 21

Meredivisjon Märt Orro 51 64 76 191 22

LÜK Tarmo Tui 70 53 62 185 23

Toompea Raivo Tamm 70 46 68 184 24

Lääne Margus Andresson 58 53 73 184 25

Lääne Endrik Kull 50 59 75 184 26

AKM Priit Sohkin 53 61 67 181 27

Toompea Ilmar Raag 57 68 55 180 28

Meredivisjon Ülo Madissoon 44 68 50 162 29

Meredivisjon Tauri Roosipuu 42 60 54 156 30

Meredivisjon Sten Sepper 27 63 63 153 31

Ida Deniss Kimmo 45 47 23 115 32

Ida Lauri Kogermann 22 59 33 114 33

Ida Geir Kleemann 32 34 41 107 34

Meredivisjon Ain Oks 38 32 6 76 35

Lääne Kalev Kivistu 38 29 7 74 36

Ida Martin Kukk 21 35 0 56 37

KKÜ Martti Raavel 75 80 73 228 v.a

AKM Tartu Henri Lakk 70 75 74 219 v.a

KKÜ Aare Targamaa 75 60 67 202 v.a

KKü Daimar Liiv 64 64 70 198 v.a

KKÜ Jan Eevel 66 56 65 187 v.a

KKÜ Kai Willadsen 59 63 64 186 v.a

KKÜ Jaanus Vooremäe 52 55 70 177 v.a

KKÜ Hillar Põldmaa 52 45 35 132 v.a

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht

Tallinna maleva 2023 aasta meistrivõistlused laskmises

Männiku lasketiir

25.-28.05.2023

30 lasku lamades poolautomaatsest püssist, 300 m

 (AK4, AG3 või M14) (mehed)



I II III

Nõmme Lemme Berkis 70 81 74 225 I

NKK Anu Asu 60 76 72 208 II

NKK Sirle Baldesport-Märss54 42 65 161 III

Toompea Kristiina Kivari 47 50 56 153 4

NKK Katre Kröönström 40 37 60 137 5

NKK Külli Davel 37 38 30 105 6

Ida Elizabeth Truu 36 25 26 87 7

Lääne malev Siiri Kuusmann 66 58 51 175 v.a.

I II III

Nõmme Heino Piirsalu 90 86 86 262 I

Toompea Ain Muru 74 73 78 225 II

Meredivisjon Matti Kanep 66 75 82 223 III

Meredivisjon Raivo Neidla 67 75 73 215 4

Meredivisjon Matti Paavo 55 72 77 204 5

LÜK Jüri Kilvits 59 69 70 198 6

Meredivisjon Peeter Dorožkov 65 51 71 187 7

LÜK Taivo Kruuspan 60 66 58 184 8

LÜK Ants Pertelson 34 49 77 160 9

Meredivisjon Uno Leisman 47 41 47 135 10

Peakohtunik

30 lasku lamades poolautomaatsest püssist, 300 m

 (AK4, AG3 või M14) (65+)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht

Peakohtunik

30 lasku lamades poolautomaatsest püssist, 300 m

 (AK4, AG3 või M14) (naised)

Võistkond Eesnimi Perekonnanimi
Seeria

Kokku Koht



Lõuna 302,2 293 274 286 242 1397,2

301,5 284 267 284 235 1371,5

290,9 282 264 280 229 1345,9

289,5 280 263 277 228 1337,5

1184,1 1139 1068 1127 934 5452,1 I

Meredivisjon 296,4 270 253 277 249 1345,4

288,2 254 228 274 241 1285,2

285,9 250 228 270 223 1256,9

283,9 249 227 269 215 1243,9

1154,4 1023 936 1090 928 5131,4 II

Toompea 304,6 266 275 281 246 1372,6

288,2 244 256 264 225 1277,2

283,1 242 250 256 199 1230,1

279,7 239 247 251 184 1200,7

1155,6 991 1028 1052 854 5080,6 III

NKK 307,4 274 241 261 208 1372,6

300,7 265 238 261 161 1225,7

296,0 259 233 245 137 1170,0

271,0 251 233 177 105 1037,0

1175,1 1049 945 944 611 4805,3 4

Kalevi 308,6 277 246 284 231 1346,6 4

298,9 260 245 275 1078,9

295,1 257 237 267 1056,1

291,3 146 169 248 854,3

4335,9 5

Akadeemiline 305,8 245 270 268 222 1310,8

285,6 231 258 237 195 1206,6

273,4 220 250 222 181 1146,4

256,4 221 86 563,4

1121,2 696 999 813 598 4227,2 6

Nõmme 307,7 283 280 279 262 1411,7

273 276 233 782,0

233 252 225 710,0

223 225 448,0

3351,7 7

Lääne 281,1 263 248 246 201 1239,1

230,6 205 247 245 200 1127,6

207 184 391,0

184 184,0

511,7 468 495 698 769 2941,7 7

Põhja 276,4 279 270 250 1075,4

275 245 520,0

270 244 514,0

195 195,0

276,4 824 954 250 0 2304,4 8

Ida 248 253 212 713,0

128 235 115 478,0

121 216 114 451,0

118 207 107 432,0

0 0 615 911 548 2074,0 9

NK, KT 266,2 272 538,2

253,6 264 517,6

242,2 250 492,2

195 195,0

762 981 0 0 0 1743,0 10

Staap 229,0 255,0 484,0

0,0

0,0

0,0

0 0 229 255 0 484,0 11

3 x 10 

püss

300 m 

püss

Kokku

Tallinna maleva 2023 aasta meistrivõistlused laskmises

Männiku lasketiir

25 - 28 mai 2023 a.

VÕISTKONDLIK ARVESTUS

VÕISTKOND

PUNKTID
Koh

tVK püss
VK 

püstol

TK 

püstol



individuaal

Malevkond Eesnimi Perekonnanimi 50m.csv 25mSP.csvSport 25mTK.csv100m.csv300m.csvSõjarelvadKokku sõjar. Koht

LÜK Fred Raukas 283,1 284 567,1 274 284 235 793 1360,1 II 1

LÜK Lembit Mitt 302,2 277 579,2 267 265 242 774 1353,2 5 2

Kalevi Janis Aarne 291,3 257 548,3 237 284 231 752 1300,3 7 3

Toompea Toomas Luman 283,1 242 525,1 275 251 246 772 1297,1 6 4

Toompea Ain Muru 304,6 239 543,6 240 281 225 746 1289,6 9 5

AKM Tarmo Loorand 273,4 245 518,4 270 268 195 733 1251,4 6

LÜK Jevgeni Mihhailov 277,1 280 557,1 212 257 220 689 1246,1 7

Meredivisjon Raivo Neidla 252,1 250 502,1 253 269 215 737 1239,1 10 8

NKK Anu Asu 271 265 536 233 261 208 702 1238 9

LÜK Alar Nigul 265 245 510 233 266 227 726 1236 10

Meredivisjon Mihkel Madalvee 283,9 226 509,9 228 254 241 723 1232,9 11

LÜK Taivo Kruuspan 285,1 282 567,1 245 235 184 664 1231,1 12

Meredivisjon Margus Tõkman 296,4 249 545,4 213 267 197 677 1222,4 13

LÜK Ants Pertelson 290,9 231 521,9 263 277 160 700 1221,9 14

Lääne Margus Andresson 281,1 263 544,1 247 245 184 676 1220,1 15

Meredivisjon Märt Orro 282,5 254 536,5 222 266 191 679 1215,5 16

LÜK Elmet Orasson 289,5 251 540,5 142 277 201 620 1160,5 17

Meredivisjon Ülo Madissoon 288,2 213 501,2 221 270 162 653 1154,2 18

NKK Katre Kröönström 296 251 547 225 245 137 607 1154 19

Nõmme Raul Erk 0 283 283 280 279 233 792 1075 III 20

LÜK Peeter Olesk 0 293 293 264 286 228 778 1071 4 21

AKM Rain Muru 285,6 232 517,6 258 0 222 480 997,6 22

Meredivisjon Matti Kanep 0 270 270 220 277 223 720 990 23

Meredivisjon Ain Oks 256 218 474 227 209 76 512 986 24

LÜK Tarmo Tui 0 273 273 237 280 185 702 975 25

LÜK Andres Hunt 301,5 229 530,5 197 0 229 426 956,5 26

LÜK Jüri Kilvits 289,5 163 452,5 0 275 198 473 925,5 27

Meredivisjon Peeter Dorožkov 285,9 195 480,9 228 0 187 415 895,9 28

NKK Külli Davel 300,7 127 427,7 117 177 105 399 826,7 29

Nõmme Heino Piirsalu 0 0 0 273 276 262 811 811 I 30

Kalevi Gerry Saarep 295,1 260 555,1 246 0 0 246 801,1 31

Meredivisjon Mart Martma 268,3 0 268,3 0 274 249 523 791,3 32

Meredivisjon Matti Paavo 0 162 162 133 264 204 601 763 33

LÜK Jüri Raude 0 0 0 255 270 225 750 750 8 34

LÜK Vahur Kase 0 239 239 238 251 0 489 728 35

Ida Jaak Roht 0 0 0 248 253 212 713 713 36
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individuaal

Toompea Andres Davõdov 0 0 0 247 264 199 710 710 37

Nõmme Lemme Berkis 0 0 0 233 252 225 710 710 37

Toompea Raivo Tamm 0 0 0 250 256 184 690 690 39

Toompea Ilmar Raag 0 0 0 256 251 180 687 687 40

Meredivisjon Sten Sepper 0 107 107 181 235 153 569 676 41

Meredivisjon Tauri Roosipuu 276,8 0 276,8 0 237 156 393 669,8 42

NKK Sirle Baldesport-Märss 0 0 0 241 261 161 663 663 43

AKM Priit Sohkin 256,4 0 256,4 0 222 181 403 659,4 44

Kalevi Ljudmila Kortšagina 308,6 0 308,6 0 275 0 275 583,6 45

Meredivisjon Uno Leisman 223,5 0 223,5 0 196 135 331 554,5 46

Toompea Endel Järv 288,2 266 554,2 0 0 0 0 554,2 47

Põhja Argo Altmäe 0 270 270 270 0 0 270 540 48

Põhja Lauri Abel 0 279 279 244 0 0 244 523 49

Kalevi Erko Vilba 0 277 277 245 0 0 245 522 50

NKK Karin Muru 0 259 259 238 0 0 238 497 51

Põhja Oliver Purik 0 0 0 245 250 0 495 495 52

AKM Filipp Seljanko 0 0 0 250 237 0 487 487 53

NKK Marit Tammela 0 251 251 233 0 0 233 484 54

Toompea Kaupo Kiis 0 244 244 229 0 0 229 473 55

Ida Deniss Kimmo 0 0 0 121 235 115 471 471 56

Meredivisjon Martin Martma 0 231 231 225 0 0 225 456 57

AKM Eero Mõtlik 0 220 220 221 0 0 221 441 58

AKM Riho Västrik 244,7 0 244,7 196 0 0 196 440,7 59

Ida Lauri Kogermann 0 0 0 109 216 114 439 439 60

Lääne Hannes Valk 230,6 205 435,6 0 0 0 0 435,6 61

Meredivisjon Oliver Raal 0 0 0 216 218 0 434 434 62

Lääne Endrik Kull 0 0 0 0 246 184 430 430 63

Lääne Urmas Uder 0 0 0 0 207 200 407 407 64

Toompea Kristiina Kivari 0 0 0 0 251 153 404 404 65

Kalevi Jüri Gulbis 254,2 146 400,2 0 0 0 0 400,2 66

Ida Geir Kleemann 0 0 0 118 161 107 386 386 67

Ida Martin Kukk 0 0 0 128 187 56 371 371 68

AKM Meelis Maasing 236,3 0 236,3 43 86 0 129 365,3 69
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Ida Elizabeth Truu 0 0 0 47 207 87 341 341 70

Nõmme Edik Koppelmann 307,7 0 307,7 0 0 0 0 307,7 71

NKK Anzela Voronova 307,4 0 307,4 0 0 0 0 307,4 72

AKM Kaur Laurimaa 305,8 0 305,8 0 0 0 0 305,8 73

Kalevi Svetlana Doledutko 298,9 0 298,9 0 0 0 0 298,9 74

NKK Aivi Murd-Murulauk 239,2 0 239,2 48 0 0 48 287,2 75

NKK Laura Tikker 0 0 0 111 171 0 282 282 76

Toompea Kristiina Sammal 279,7 0 279,7 0 0 0 0 279,7 77

Põhja Anti Kuulmata 276,4 0 276,4 0 0 0 0 276,4 78

Põhja Peeter Puio 0 275 275 0 0 0 0 275 79

NKK Alina Kovaljova 0 274 274 0 0 0 0 274 80

Noored Kahrut Märss 0 269 272 0 0 0 0 272 81

Kalevi Toomas Niinemäe 0 0 0 0 267 0 267 267 82

Noored Urmas Siir 266,2 0 266,2 0 0 0 0 266,2 83

Noored Ragnar Puio 0 264 264 0 0 0 0 264 84

Staap Alari Saega 0 0 0 0 255 0 255 255 85

Noored Tirk Märss 253,6 0 253,6 0 0 0 0 253,6 86

Noored Maia Bunder 0 250 250 0 0 0 0 250 87

Lääne Roland Rannus 0 0 0 248 0 0 248 248 88

Kalevi Tambet Valk 0 0 0 0 248 0 248 248 88

Noored Theodor Aun 242,2 0 242,2 0 0 0 0 242,2 90

Staap Mikk Pukk 0 0 0 229 0 0 229 229 91

Nõmme Roman Teras 0 0 0 0 225 0 225 225 92

Nõmme Janno Märk 0 0 0 223 0 0 223 223 93

Nõmme Carmen Märk 0 0 0 210 0 0 210 210 94

Toompea Olev Kirst 0 0 0 0 204 0 204 204 95

Lääne Mart Sepp 0 0 0 0 0 201 201 201 96

Põhja Aivar Engel 0 0 0 195 0 0 195 195 97

Noored Janete Paat 0 195 195 0 0 0 0 195 97

Kalevi Heigo Vija 0 0 0 0 191 0 191 191 99

Toompea Jaan Koch 179,2 0 179,2 0 0 0 0 179,2 100

Toompea Rein Koch 173,5 0 173,5 0 0 0 0 173,5 101

Kalevi Eduard Pajumägi 0 0 0 169 0 0 169 169 102

AKM Toivo Tasa 0 0 0 166 0 0 166 166 103

Kalevi Jaan Valk 0 0 0 152 0 0 152 152 104

Noored Mariete Paat 0 101 101 0 0 0 0 101 105

LÜK Olga Mitt 0 0 0 80 0 0 80 80 106
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